



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Dirks Holding ApS

Nørregade 10, 6330 Padborg

CVR-nr. 26 64 63 75

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dirks Holding ApS Nørregade 10 6330 Padborg
	CVR-nr.: 26 64 63 75
	Stiftet: 12. juni 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Truelsgaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Dirks Rådgivende Ingeniører A/S, Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 85.574 mod et overskud i 2014 på t.kr. 51. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 3.440.086.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-8.961	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.497	7
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.014	63
Andre finansielle indtægter	108	3
Øvrige finansielle omkostninger	-87.724	0
Resultat før skat	69.934	65
Skat af årets resultat	15.640	-14
Årets resultat	85.574	51
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-15.626	-49
Disponeret i alt	85.574	51

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	955.230	955
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.469.913	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.425.143</u>	<u>955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.425.143</u>	<u>955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.762	2.399
Udskudte skatteaktiver	141.155	141
Tilgodehavender i alt	<u>377.917</u>	<u>2.540</u>
Likvide beholdninger	<u>3.950</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>381.867</u>	<u>2.614</u>
Aktiver i alt	<u>3.807.010</u>	<u>3.569</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.315.086	3.331
Egenkapital i alt	<u>3.440.086</u>	<u>3.456</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.192	0
Selskabsskat	71.027	3
Anden gæld	10.505	10
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.924</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.924</u>	<u>113</u>
Passiver i alt	<u>3.807.010</u>	<u>3.569</u>

3 Eventualposter

Noter**1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed****Tilknyttet virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
Dirks Rådgivende Ingeniører A/S	Padborg	100 %

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	0	3.330.712	3.455.712
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-15.626</u>	<u>-15.626</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.315.086</u>	<u>3.440.086</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.